
Id: ZZCMSKJPIBRWRXZYSXLFYTHFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/140/12
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Namysłów 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591,  z późn.  zm.) oraz  art.  9 ust.  1 i w związku  z art.  27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Namysłów, zwanego dalej Studium, przyjętego uchwałą Nr XXXV/389/97 Rady 
Miejskiej  w Namysłowie  z dnia  22  grudnia  1997  r.,  zmienionego  uchwałami  Nr XXXIII/320/09  Rady 
Miejskiej w Namysłowie z dnia 10 grudnia 2009 r. i Nr X/112/11 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
1 grudnia 2011 r. 

§ 2. 1. Przedmiotem  zmiany  Studium  jest  uwzględnienie  zmian  przeznaczenia  terenów  w zakresie 
umożliwiającym  lokalizację  farm  elektrowni  wiatrowych  w gminie  Namysłów  w rejonie  obrębów 
geodezyjnych Głuszyna, Smogorzów i Kowalowice. 

2. Projektowaną zmianę Studium przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk



Id: ZZCMSKJPIBRWRXZYSXLFYTHFM. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XII/140/12
Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 1 marca 2012 r.

PROJEKTOWANA ZMIANA STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NAMYSŁÓW 


